
Χρόνος διατήρησης : Διηνεκές
Βαθμός Ασφαλείας  : Αδιαβάθμητο
Βουλιαγμένη       26-10-2015
Αρ. πρωτοκόλλου: 4243
 Βαθμός προτεραιότητας : Κοινό

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
     
    Ταχ. Δ/νση: ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 2
    Τ.Κ.: 166 71 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
    Τηλέφωνο: 213 2020773
    Fax: 213 2020779
    E-mail: oappa@vvv.gov.gr 
    Site: www.vvv.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Απ΄ ευθείας ανάθεση  υπηρεσιών ασφαλιστικής κάλυψης  και αστικής ευθύνης για τον αγώνα ¨1ο 
Τρίαθλο  Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης

ΑΠΟΦΑΣΗ 160 / 2015
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Α.Π.Π.Α. 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του  Π.Δ. 28 / 1980. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006. 
3. Την παράγραφο 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731 / 08  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 133 παρ. 1 του Ν. 4270/2014 και της υπ΄ αριθ. 35130/739/09-08-2010

απόφασης του Υπουργού Οικονομικών, για ποσά μέχρι 20.000,00€.
5. Το γεγονός ότι εγκρίνει τη δέσμευση πίστωσης σύμφωνα με την ΠΑΥ Α-119/27-07-2015 ποσού

22.800,00 ευρώ και τη διάθεση της δαπάνης ποσού 22.755,33 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ
που θα βαρύνει τον ΚΑΔ 15-6472.002 με τίτλο “προμηθεια τριαθλου”

6. Την υπ’ αριθμόν 20/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου αναφορικά με τον ορισμό
       επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών, αξιολόγησης προσφορών, γνωμοδότησης επί αυτών και  
       απευθείας ανάθεσης. 
7. Την υπ’ αριθμόν 75/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 
8. Την  υπ’ αριθ. Πρωτ. 4096/2015 προσφορά  της εταιρείας ΕΘΝΙΚΗ Η ΠΡΩΤΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ,

Λεωφ.Συγγρού 103-105, ΤΚ 117-45 , Αθήνα ενδεικτικού προυπολογισμού 350,00 ευρώ
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%.

9. Το με υπ’ αριθ. Πρωτ.4117/2015πρακτικό γνωμοδότησης της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών ,
αξιολόγησης προσφορών, γνωμοδότησης επί αυτών και απευθείας ανάθεσης , η οποία έχει οριστεί
με την υπ΄  αριθ. 20/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

http://www.vvv.gov.gr/
mailto:oappa@vvv.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΑΔΓΟΚ0Κ-ΤΣΟ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α) Εγκρίνουμε το υπ' αριθμ. Πρωτ. 4117/2015 πρακτικό  γνωμοδότησης της επιτροπής διενέργειας
διαγωνισμών, αξιολόγησης προσφορών , γνωμοδότησης επί αυτών και απευθείας ανάθεσης.

Β) Αναθέτει την εκτέλεση των υπηρεσιών - εργασιών και προμηθειών που θα γίνει  σύμφωνα με τις
διατάξεις του Π.Δ 28/1980 και τη σύναψη σύμβασης με τον ανάδοχο ήτοι την εταιρεία ΕΘΝΙΚΗ Η ΠΡΩΤΗ
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ , Λεωφ. Συγγρού 103-105, ΤΚ 117-45 , Αθήνα με ΑΦΜ 094003849 ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών ,
έναντι του ποσού 350,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%.με τη διαδικασία της απ’ ευθείας
ανάθεσης και αφορά σε “ασφαλιστική κάλυψη και αστική ευθύνη ”για τον αγώνα 1ο Τρίαθλο Βάρης
Βούλας Βουλιαγμένης  
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 15-6472.002 του Προϋπολογισμού έτους 2015.

 Ο Πρόεδρος

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

ΑΔΑ: 6ΑΔΓΟΚ0Κ-ΤΣΟ


		2015-11-03T13:46:55+0200
	Athens




